
Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e 
(E

U
R

/h
)

D
ar

ba
 a

lg
a 

(E
U

R
)

B
ūv

iz
st

rā
dā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
eh
ān

is
m

i (
E

U
R

)

K
op
ā
 (

E
U

R
)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a 

(E
U

R
)

B
ūv

iz
st

rā
dā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
eh
ān

is
m

i (
E

U
R

)

K
op
ā
 (

E
U

R
)

BŪVLAUKUMA SAGATAVOŠANAS DARBI
Būvlaukuma ier īkošana

1.001 03-0000 Būvtāfeles izgatavošana un montāža gb. 1,00
1.002 03-0000 Mobīlā žoga h=1,8m montāža, demontāža m 213,00

1.003 03-0000
Pagaidu norāžu – ceļa zīmju izvietošana saskaņojot ar 
pasūtītāju kpl. 1,00

1.004 03-0000 Pagaidu ugunsdrošības stendu montāža gb. 1,00
1.005 03-0000 Pagaidu prožektori būvlaukumā gb 4
1.006 03-0000 Pagaidu elektropieslēgums un skaitītājs gb 1
1.007 03-0000 Ūdens skaitītāja uzstādīšana gb 1

1.008
03-0000

Kantora telpas moduļa uzstādīšana, demontāža, ieskaitot 
transporta un celšanas mehānismu izmaksas

gb 1,00

1.009
03-0000

Instrumentu noliktavas moduļa uzstādīšana, demontāža, 
ieskaitot transporta un celšanas mehānismu izmaksas

gb 1,00

1.010
03-0000

BIO tualetes modulis. uzstādīšana, demontāža, ieskaitot 
transporta un celšanas mehānismu izmaksas 

gb 1,00
Būvlaukuma uztur ēšana

1.011 03-0000 Mobīlā žoga h=1,8m noma 213m kpl. 1,00
1.012 03-0000 Kantora telpas moduļa (2,5x6m) noma, 1gab. kpl. 1,00
1.013 03-0000 Instrumentu noliktavas moduļa noma 1gb. kpl. 1,00
1.014 03-0000 BIO tualetes moduļa apkalpošana, noma 1gb. kpl. 1,00
1.015 03-0000 Sadzīves atkritumu konteineru izvešana, noma 1gb. kpl. 1,00
1.016 03-0000 Būvgružu konteineru (8m3) izvešana, noma 2gb. kpl. 1,00
1.017 03-0000 Maksa par elektroenerģiju kpl. 1,00
1.018 03-0000 Maksa par ūdeni kpl. 1,00

DEMONTĀŽAS DARBI

1.019 03-0000 Ēkas apmales demontāža pārvietojot uz pasūtītāja atbērtni m² 104,80
1.020 03-0000 Esošo satelītantenu noņemšana saglabājot materiālu kpl. 16,00

1.021 03-0000
Esošo jumta TV un interneta antenu noņemšana saglabājot 
materiālu kpl. 10,00

1.022 03-0000 Jumta un bēniņu lūku demontāža m² 4,80

1.023 03-0000
Esošo ventilācijas kanālu jumtiņu demontāža asīs 1-4 (koka 
karkass+skārda apšuvums) gb 10,00

1.024 03-0000 Ķieģeļu mūra margu demontāža b=120mm m² 18,33

1.025 03-0000 Dzelzsbetona konstrukcijas margu demontāža m² 94,35

1.026 03-0000 Metāla karkasa un skārda apšuvuma margu demontāža m² 70,23

1.027 03-0000 Esošo jumta metāla ventilācijas jumtiņu demontāža m² 10,00

1.028 03-0000
Esošo jumta skārda parapeta nosegelementu un lāseņu 
demontāža m² 38,00

D
au

dz
um

s

Būvlaukuma sagatavošana un demont āža
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Attiecināmās izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem

Vienības izmaksas

Tāmes  izmaksas  EUR

Kopā uz visu apjomu

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en
īb

a

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads
11/2019/18



1.029 03-0000 Esošā jumta nožogojuma demontāža h=0,5m m 147,73

1.030 03-0000 Esošā jumta mīkstā seguma demontāža asīs 1-4 m² 28,60

1.031 03-0000
Esošo koka logu ar palodzēm demontāža dzīvokļos un 
pagrabā m² 56,64

1.032 03-0000 Esošo koka vitrīnu ar palodzēm demontāža lodžijās m² 70,37

1.033 03-0000 Esošo PVC vitrīnu ar palodzēm demontāža lodžijās m² 31,60

1.034 03-0000 Daļēja esošo PVC logu ar palodzēm demontāža m² 55,83

1.035
03-0000

Ailu paplašināšana kāpņu telpas logiem asīs 4-7 (logus 
paredzēts pārcelt uz sāniem, ievērtējot projektētās fasādes 
konstrukcijas biezumu 4 gb) m³ 0,20

1.036 03-0000 Esošo koka starpsienu demontāža lodžijās m² 26,81

1.037 03-0000
Ventilācijas ailu 500*280mm izkalšana, izzāģēšana (esošs 
silikātķieģeļu aizmūrējums) gb 16,00

1.038
03-0000

Būvgružu izvākšana no bēniņiem esošā siltumizolācijas 
slāņa (keramzīts+minerālvate 70mm) sakārtošana un 
izlīdzināšana m² 508,98

1.039 03-0000 Esošo lietus ūdens tekņu un noteku demontāža asīs 4-7 m 80,00

1.040 03-0000 Pagraba koplietošanas telpu attīrīšana no būvgružiem u.c. m² 212,53

1.041 03-0000
Esošā karoga turētāja, mājas numura plāksnītes, 
termosensora, u.c.  pagaidu demontāža obj. 1,00

1.042 03-0000 Ventilācijas kanālu tīrīšana kpl. 15,00

1.043 03-0000 Esošo vīteņaugu un krūmu novākšana obj. 1,00
1.044 03-0000 Būvgružu savākšana (nešķirotie būvgruži) m³ 33,00

1.045 03-0000
Būvgružu utilizācija atkritumu 
poligonā t 47,20

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00388

J.Moris
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

U.Daugulis
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kop ā, t. sk. darba dev ēja soci ālais nodoklis __.__% 



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e 
(E

U
R

/h
)

D
ar

ba
 a

lg
a 

(E
U

R
)

B
ū

vi
zs

tr
ā

dā
ju

m
i (

E
U

R
)

M
eh
ā

ni
sm

i (
E

U
R

)

K
op
ā

 (
E

U
R

)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a 

(E
U

R
)

B
ū

vi
zs

tr
ā

dā
ju

m
i (

E
U

R
)

M
eh
ā

ni
sm

i (
E

U
R

)

K
op
ā

 (
E

U
R

)

COKOLS

2.001 21-0000
Zemes virskārtas norakšana cokola siltināšanas un ēkas 
apmales izbūves zonā izmantojot roku darbu m³ 65,00

2.002
21-0000

Noraktās/neizstrādātās grunts iekraušana pašizgāzējos 
(K=1,25), pārvietošana pasūtītāja norādītajā atbērtnē

m³ 81,25

2.003 21-0000
Cokola attīrīšana no nenoturīgā apmetuma, sūnām, zemes 
atliekām, u.c. m² 179,80

2.004

21-0000

Cokola remonts ar cementa bāzes remontjavu, plaisu 
hermetizēšana (zemapmetuma grunts minerālām virsmām 
ārdarbiem, cementa bāzes remontjava,  hermētiķi, 
palīgmateriāli) m² 36,00

2.005
21-0000

Cokola vertikālā hidroizolācija ar divkomponentu sastāvu 
(uzšpaktēlējama vai uzkrāsojama divkomponentu 
hidroizolācija, palīgmateriāli) m² 179,80

2.006

21-0000

Cokola siltināšana ar putupolistorola siltumizolācijas 
plāksnēm 50mm (putupolistirola siltumizolācija 50mm, 
λD≤0,035 (W/mK), EPS 150(k/Pa), PU līme ; 
palīgmateriāli) m² 179,80

2.007
21-0000

Dubulta armējošā stiklšķiedras sieta iestrāde līmjavā 
(armējošais stiklšķiedras siets fasādēm 165g/m2; līmjava)

m² 179,80

2.008 21-0000 Cokola špaktelēšana (līmjava) m² 136,10

2.009 21-0000 Cokola gruntēšana (gruntskrāsa) m² 136,10

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ē

rv
ie

nī
ba

D
au

dz
um

s

Kopā uz visu apjomu

Cokola siltin āšana
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



2.010
21-0000

Cokola krāsošana ar cokola krāsu 2-3 reizes (tonēta akrila 
dispersijas cokola krāsa, tonis-skat. AR daļu, 
palīgmateriāli) m² 136,10

2.011 21-0000
Gaismas aku attīrīšana un remonts (mūrjava, veidņi, 
betons C25/30, palīgmateriāli) kpl. 10,00

2.012
21-0000

Smilts pamatne gaismas aku grīdai 100mm, izmantojot 
roku darbu, blīvējot pa kārtām (vidēji rupja smilts, filtr. koef. 
>1/mdnn,) m³ 0,80

2.013 21-0000
Betona grīdu betonēšana gaismas akās h=50mm (betons 
c20/25; betonēšanas palīgmateriāli) m² 8,00

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00388

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kop ā, t. sk. darba dev ēja soci ālais nodoklis __.__% 

U.Daugulis
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

J.Moris



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e
 (

E
U

R
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

PAGRABA GRIESTI
3.001 10-0000 Griestu balsinājuma notīrīšana m² 610,40

3.002 10-0000 Griestu gruntēšana (dziļumgrunts; palīgmateriāli) m² 610,40

3.003

10-0000

Griestu siltināšana ar akmens vates lamellām b=100mm 
(gruntētas akmens vates lamellas Paroc CGL 20cy 100mm, 
λD≤0,037 (W/mK) vai ekvivalents, līmjava ; palīgmateriāli)

m² 610,40

3.004
10-0000

Esošo koka dēļu pagrabasienu nozāģēšana un jaunu 
stiprinājumu izveide (skūves, metāla leķņi, palīgmateriāli)

kpl. 39,00

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00388

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

U.Daugulis
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

J.Moris

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
au

dz
um

s

Kopā uz visu apjomu

Vispārceltnieciskie pagrabs
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e
 (

E
U

R
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

BĒNIŅI
Trešā stāva pārseguma siltināšana

4.001

13-0000

Beramā akmensvates  300mm ieklāšana (Beramās akmens 
vates iestrādes biezums 300mm pēc materiāla sēšanās, 
(sēšanās koeficients ~5%), iestrādes blīvums: ≥33 kg/m3, 
λD<0,041 W/mK, palīgmateriāli)

m² 508,98

4.002
13-0000

Vēja barjeras ieklāšana (pretvēja audums (kā piem. 
PAROC XMV 060, vai ekvivalents); palīgmateriāli) m² 508,98

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00388

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

U.Daugulis
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

J.Moris

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
au

dz
um

s

Kopā uz visu apjomu

Bēniņi, vispārceltnieciskie darbi
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

L
ai

ka
 n

or
m

a 
(c

/h
)

D
a

rb
a

 s
a

m
a

ks
a

s 
lik

m
e 

(E
U

R
/h

)

D
a

rb
a

 a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
um

i (
E

U
R

)

M
e

hā
ni

sm
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

L
ai

ka
 n

or
m

a 
(c

/h
)

D
a

rb
a

 a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
um

i (
E

U
R

)

M
e

hā
ni

sm
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

IEEJU JUMTIŅI asīs 1-4

5.001
13-0000

Lāseņu montāža (krāsota skārda lāseņa 
elements;dībeļskrūves, palīgmateriāli ) m 9,75

5.002
13-0000

Perimetra elementu montāža (krāsota skārda perimetra 
elements;dībeļskrūves, palīgmateriāli ) m 19,83

5.003
13-0000

Uzkausējamā jumta ieklāšana 1 kārtā, virsmas gruntēšana 
(uzkausējamais virsklājs; bituma mastika; propāna gāze; 
montāžas palīgmateriāli) m² 18,00

5.004
13-0000

Uzkausējamā jumta ieklāšana 1 kārtā virs lāseņa, virsmas 
gruntēšana (uzkausējamais virsklājs; bituma mastika; 
propāna gāze; montāžas palīgmateriāli) m² 6,00

5.005

13-0000

Putuplasta siltumizolācijas josla 150mm (putuplasta 
siltumizolācijas plāksnes XPS (eksturdētais putu 
polistirols),150mm,  λD≤0,034 (W/mK), EPS 
150(k/Pa),līmjava, ieskaitot virsmu sagatavošanu un 
gruntēšanu);  palīgmateriāli) m² 2,00

5.006
13-0000

Jumtiņu griestu gruntēšana (gruntskrāsa, palīgmateriāli)
m² 16,38

5.007
13-0000

Krāsošanai paredzēto griestu špaktelēšana, slīpēšana,  
(špakteļmasa ārdarbiem, smilšpapīrs; palīgmateriāli)

m² 16,38

5.008
13-0000

Griestu krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes 
(tonēta silikona sveķu krāsa, tonis pēc krāsu pases, skat. 
AR daļu; palīgmateriāli) m² 16,38

IEEJAS JUMTIŅŠ asīs 4-7

5.009
13-0000

Lāseņu montāža (krāsota skārda lāseņa 
elements;dībeļskrūves, palīgmateriāli ) m 4,42

5.010
13-0000

Perimetra elementu montāža (krāsota skārda perimetra 
elements;dībeļskrūves, palīgmateriāli ) m 4,42

5.011

13-0000

Uzkausējamā jumta ieklāšana 2 kārtās, virsmas 
gruntēšana (uzkausējamais virsklājs; uzkausējamais 
apakšklājs; bituma mastika; propāna gāze; montāžas 
palīgmateriāli) m² 6,27

5.012

13-0000

Putuplasta siltumizolācijas josla 150mm (putuplasta 
siltumizolācijas plāksnes XPS (eksturdētais putu 
polistirols),150mm,  λD≤0,034 (W/mK), EPS 
150(k/Pa),līmjava, ieskaitot virsmu sagatavošanu un 
gruntēšanu);  palīgmateriāli) m² 1,10

5.013
13-0000

Jumtiņu griestu gruntēšana (gruntskrāsa, palīgmateriāli)
m² 5,04

5.014
13-0000

Krāsošanai paredzēto griestu špaktelēšana, slīpēšana,  
(špakteļmasa ārdarbiem, smilšpapīrs; palīgmateriāli)

m² 5,04

5.015
13-0000

Griestu krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes 
(tonēta silikona sveķu krāsa, tonis pēc krāsu pases, skat. 
AR daļu; palīgmateriāli) m² 5,04

ĒKAS JUMTS asīs 1-4

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ē

rv
ie

nī
ba

D
a

ud
zu

m
s

Kopā uz visu apjomu

Jumts Vispārceltnieciskie darbi
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



5.016
13-0000

Jumta vismas attīrīšana ar augstspiediena ūdens strūklu
m² 670,00

5.017 13-0000 Korodējošā stiegrojuma attīrīšāna no korozijas m² 20,00

5.018
13-0000

Stiegrojuma apstrāde ar minerālo pretkorozijas pārklājumu 
(minerāls pretkorozijas pārklājums, palīgmateriāli) m² 20,00

5.019
13-0000

Paneļu remonts -  apmešana 10-30mm ar polimērcementa 
bāzes remontjavu (Sika Monotop 412N vai ekvivalents, 
palīgmateriāli) m² 20,00

Izvadu un remontēto jumta paneļu segums

5.020
13-0000

Uzkausējamā jumta ieklāšana 1 kārtā virs lāseņa, virsmas 
gruntēšana (uzkausējamais virsklājs; bituma mastika; 
propāna gāze; montāžas palīgmateriāli) m² 185,00
Parapeti

5.021
13-0000

Horizontālā hidroizolācija zem parapetiem (bituma ruļļu 
materiāls, mastika,  palīgmateriāli) m² 48,70

5.022
13-0000

Koka latu 50*50mm  montāža zem parapetiem (imprignētas 
koka latas 50*50mm, solis 600mm, metāla leņķi, 
dībeļskrūves, palīgamateriāli) m3 0,21

5.023
13-0000

Mitrumizturīga saplākšņa montāža zem parapeta 
(mitrumizturīgs saplāksnis 12mm, skrūves, palīgmateriāli) m² 48,70

5.024
13-0000

Parapetu nosegelementu montāža (pēc pasūtījuma 
izgatavots krāsota skārda elementi t=0,5mm; skrūves, 
kniedes, hermētiķi, palīgmateriāli ) m² 83,70
Ventilācijas izvadu jumtiņi (skat. AR-40)

5.025

13-0000

Jaunu ventilācijas izvadu jumtiņu montāža  (laminēta 
mitrumizturīga saplākšņa un koka konstrukcijas kārba ar 
krāsota skārda cokolu un jumtiņu  800x1000mm., 
komplektā ar ventilācijas restēm 150x150mm 4gb, dībeļi, 
skrūves, kniedes, hermētiķi, palīgmateriāli) kpl. 10,00
Ruļļu materiāla segums sateknes zonā

5.026

13-0000

Jaunas slīpumu veidojošās kārtas betonēšana h=40mm 
lietus satekrenes zonā (betons smalkgraudains C30/37  S2 
XC4 XF3 XA1 W10 F300)

m² 51,00

5.027

13-0000

Uzkausējamā jumta ieklāšana 2 kārtās ar pārlaidumiem uz 
satekrenes sāniem, virsmas gruntēšana (uzkausējamais 
virsklājs; uzkausējamais apakšklājs; bituma mastika; 
propāna gāze; montāžas palīgmateriāli)

m² 84,27

5.028
13-0000

Lietus ūdens sateknes d=100mm montāža esošajās PVC 
notekās (PVC lietus ūdens satekne d=110mm ar gružu 
sietu un atloku, hermētiķi, palīgmateriāli) kpl. 9

5.029 13-0000 Autoceltnis obj. 1
5.030 13-0000 Pacēlājs obj. 1

ĒKAS JUMTS asīs 4-7

5.031
13-0000

Silikātķieģeļu ventilācijas izvadkanālu apmešana (cementa 
bāzes java, palīgmateriāli) m² 19,00

5.032
13-0000

Apmesto ventilācijas kanālu krāsošana ar silikona sveķu 
krāsu 2-3 reizes (tonēta silikona sveķu krāsa, tonis pēc 
krāsu pases, skat. AR daļu; palīgmateriāli) m² 19,00

5.033

13-0000

Ventilācijas kanāla izvada skārda uzjumteņa montāža 
(krāsota skārda uzjumtenis 1100x500mm 2gab., komplektā 
ar pretputnu sietu, dībeļi, skrūves, kniedes, hermētiķi, 
palīgmateriāli) m² 1,10

5.034

13-0000

Ventilācijas kanāla izvada skārda uzjumteņa montāža 
(krāsota skārda uzjumtenis 1200x500mm 2gab., komplektā 
ar pretputnu sietu, dībeļi, skrūves, kniedes, hermētiķi, 
palīgmateriāli) m² 1,20

5.035

13-0000

Ventilācijas kanāla izvada skārda uzjumteņa montāža 
(krāsota skārda uzjumtenis 3700x650mm 1gab., komplektā 
ar pretputnu sietu, dībeļi, skrūves, kniedes, hermētiķi, 
palīgmateriāli) m² 2,40

5.036
13-0000

Jumta vismas attīrīšana ar augstspiediena ūdens strūklu
m² 223,00

5.037
13-0000

Koka siju montāža 75x200mm (imprignētas koka sijas 
75x200mm, l-1200mm, metāla leņķi, dībeļskrūves, 
palīgamateriāli) m3 1,07



5.038
13-0000

Koka latu montāža 50x200mm (imprignētas koka latas 
50x200mm, metāla leņķi, dībeļskrūves, palīgamateriāli)

m3 0,32

5.039
13-0000

Siltumizolācijas apakšslāņa ieklāšana 100mm (cieta 
akmens vate 100mm, λD≤0,036 W/mK, spiedes izturība 30 
kPa; stiprinājumi, palīgmateriāli) m² 241,83

5.040

13-0000

Siltumizolācijas starpslāņa ieklāšana 100mm (cieta akmens 
vate 100mm ar ventilācijas gropēm30x20(h)mm, λD≤0,036 
W/mK, spiedes izturība 30 kPa; stiprinājumi, palīgmateriāli)

m² 241,83

5.041
13-0000

Siltumizolācijas virsslāņa ieklāšana 20mm ( cieta akmens 
vate 20mm, λD≤0,038 W/mK, spiedes izturība 80 kPa; 
stiprinājumi, palīgmateriāli) m² 241,83

5.042
13-0000

OSB lokšņu ieklāšana ( OSB-3 loksnes 18mm; skrūves, 
palīgmateriāli) m² 39,00

5.043
13-0000

Siltumizolācijas ieklāšana uz parapetiem 50mm ( cieta 
akmens vate 50mm,  λD≤0,036 W/mK, spiedes izturība 30 
kPa; stiprinājumi, palīgmateriāli) m² 15,00

5.044
13-0000

Vēdināšanas tornīšu h=400mm montāža jumta segumā 
(Ventilējama jumta izvadi ∅100 h=400mm pvc, montāžas 
palīgmateriāli) gb 4,00

5.045

13-0000

Uzkausējamā jumta ieklāšana 2 kārtās, virsmas 
gruntēšana (uzkausējamais virsklājs; uzkausējamais 
apakšklājs; bituma mastika; propāna gāze; montāžas 
palīgmateriāli) m² 241,83

5.046

13-0000

Uzkausējamā jumta atloku ieklāšana uz parapetiem un 
ventilācijas izvadiem 2 kārtās, virsmas gruntēšana 
(uzkausējamais virsklājs; uzkausējamais apakšklājs; 
bituma mastika; propāna gāze; montāžas palīgmateriāli)

m² 26,30
Papildelementi

5.047
13-0000

Koka latu 50*50mm  montāža zem parapetiem (imprignētas 
koka latas 50*50mm, solis 600mm, metāla leņķi, 
dībeļskrūves, palīgamateriāli) m3 0,09

5.048
13-0000

Mitrumizturīga saplākšņa montāža zem parapeta 
(mitrumizturīgs saplāksnis 12mm, skrūves, palīgmateriāli) m² 19,00

5.049
13-0000

Parapetu nosegelementu montāža (pēc pasūtījuma 
izgatavots krāsota skārda elementi t=0,5mm; skrūves, 
kniedes, hermētiķi, palīgmateriāli ) m² 32,20

5.050
13-0000

Tekņu lāseņu montāža (krāsota skārda lāseņa 
elements;dībeļskrūves, palīgmateriāli ) m 31,04

5.051
13-0000

Pieslēgumu fasādei montāža (krāsota skārda atloka 
elements;dībeļskrūves, palīgmateriāli ) m 5,12

5.052
13-0000

Jumta  pārkares apšūšana ar apdares dēļiem (ēvelēti 
ārējās apdares dēļi 20mm; pretputnu siets, stiprinājumu 
komplekts) m² 9,32

5.053
13-0000

Jumta pārkares apšuvuma dēļu gruntēšana un krāsošana 
(atmosfērnoturīga gruntskrāsa un krāsa koka virsmām-
tonēta, palīgmateriāli) m² 9,32



5.054

13-0000

Lietus ūdens tekņu 125mm montāža no iepriekš 
izgatavotiem krāsota skārda elementiem ieskaitot 
veidgabalus un stiprinājuma elementus (horizontālā tekne 
Ø125mm=34,93m; konektori ar gružu sietu 125/900=6gab; 
teknes gals-12gab;  teknes āķis-46gab; hermētiķi, kniedes, 
palīgmateriāli) m 34,93

5.055

13-0000

Lietus ūdens noteku 90mm montāža no iepriekš 
izgatavotiem krāsota skārda elementiem ieskaitot 
veidgabalus un stiprinājuma elementus ( vertikālās 
notekcaurules Ø90mm=50,65m; līkumi Ø90mm-12gab; 
caurules stiprinājums fasādei -52gab; izplūdes līkums 
90mm=6gb.; hermētiķi, kniedes, palīgmateriāli) m 50,65

5.056 13-0000 Autoceltnis obj. 1
5.057 13-0000 Pacēlājs obj. 1

JUMTI VIRS LODŽIJĀM asīs 1-4

5.058
13-0000

Jumta vismas attīrīšana ar augstspiediena ūdens strūklu
m² 57,70

5.059
13-0000

Koka siju montāža 75x80mm (imprignētas koka sijas 
75x80mm, l-1200mm, metāla leņķi, dībeļskrūves, 
palīgamateriāli) m3 0,62

5.060
13-0000

Koka latu montāža 50x200mm (imprignētas koka latas 
50x200mm, metāla leņķi, dībeļskrūves, palīgamateriāli)

m3 0,24

5.061
13-0000

Siltumizolācijas apakšslāņa ieklāšana 80mm (cieta akmens 
vate 80mm, λD≤0,036 W/mK, spiedes izturība 30 kPa; 
stiprinājumi, palīgmateriāli) m² 72,36

5.062
13-0000

Siltumizolācijas virsslāņa ieklāšana 20mm ( cieta akmens 
vate 20mm, λD≤0,038 W/mK, spiedes izturība 80 kPa; 
stiprinājumi, palīgmateriāli) m² 72,36

5.063

13-0000

Putuplasta siltumizolācijas josla 150mm (putuplasta 
siltumizolācijas plāksnes XPS (eksturdētais putu 
polistirols),150mm,  λD≤0,034 (W/mK), EPS 
150(k/Pa),līmjava, ieskaitot virsmu sagatavošanu un 
gruntēšanu);  palīgmateriāli) m² 24,51

5.064

13-0000

Uzkausējamā jumta ieklāšana 2 kārtās, virsmas 
gruntēšana (uzkausējamais virsklājs; uzkausējamais 
apakšklājs; bituma mastika; propāna gāze; montāžas 
palīgmateriāli) m² 99,70

5.065
13-0000

Lāseņu montāža (krāsota skārda lāseņa 
elements;dībeļskrūves, palīgmateriāli ) m 54,54

5.066
13-0000

Perimetra elementu montāža (krāsota skārda perimetra 
elements;dībeļskrūves, palīgmateriāli ) m 54,54

5.067
13-0000

Jumta  pārkares apšūšana ar apdares dēļiem  (ēvelēti 
ārējās apdares dēļi 20mm, stiprinājumu komplekts)

m² 14,70

5.068
13-0000

Jumta pārkares apšuvuma dēļu gruntēšana un krāsošana 
(atmosfērnoturīga gruntskrāsa un krāsa koka virsmām-
tonēta, palīgmateriāli) m² 14,70

5.069 13-0000 Autoceltnis obj. 1
5.070 13-0000 Pacēlājs obj. 1

DROŠĪBAS BARJERA

5.071

13-0000

Cilvēku drošības  barjeras montāža h=60cm (rūpnieciski 
ražota krāsota metāla konstrukcija, skat. AR daļu); 
elektrodi, ķīļenkuri M10; statņa stiprinājums L60*60*6 
L=230mm; apaļtērauda marga d=16mm, 
kvadrātcaurules30*30*3mm staņi un margas; ruberoīda 
starplika zem staņu stiprinājumiem; palīgmateriāli)  

t.m. 147,73

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00388

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

U.Daugulis
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

J.Moris



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

L
a

ik
a

 n
o

rm
a

 (
c/

h
)

D
a

rb
a

 s
a

m
a

ks
a

s 
lik

m
e

 (
E

U
R

/h
)

D
a

rb
a

 a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ū

vi
zs

tr
ā

dā
ju

m
i (

E
U

R
)

M
e

h
ā

n
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

L
a

ik
a

 n
o

rm
a

 (
c/

h
)

D
a

rb
a

 a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ū

vi
zs

tr
ā

dā
ju

m
i (

E
U

R
)

M
e

h
ā

n
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

LOGI

6.001

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-1, (1100*1430(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 2,00

6.002

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-2, (1110*1430(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 4,00

6.003

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-3, (1090*1430(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 4,00

6.004

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-4, (1080*1430(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 2,00

6.005

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-6, (1150*1430(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.006

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-7, (1380*1430(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.007

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-8, (950*1110(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.008

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-13, (920*1440(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

N
r.

p
.k

.

K
o

d
s

Darba nosaukums

M
ē

rv
ie

n
īb

a

D
a

u
d

zu
m

s

Kopā uz visu apjomu

Logu, Vitrīnu montāža
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



6.009

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-14, (920*1130(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 3,00

6.010

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-15, (1740*1510(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Neverams. Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 4,00

6.011

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-16, (620*2210(h)+890*1500mm) 
montāža (PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 3,00

6.012

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-17, (620*2210(h)+890*1500mm) 
montāža (PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.013

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-18, (1230*1450(h) 
+670*2160(h)+1130*1450mm) montāža (PVC profils, 
trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais Uf,g≤1,10 (W/m²K), 
iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās virzienu 
saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas putas, 
stiprinājumu komplekts) gb 1,00

6.014

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-19, (1170*1450(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 2,00

6.015

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-20, (1100*1450(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 2,00

6.016

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas durvju BD-1, (640*2160(h)mm) 
montāža (PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 3,00

6.017

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-21, (1580*1450(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 3,00

6.018

12-0000

PVC konstrukcijas logs L-22, (650*2160+1160*1450(h)mm) 
Logs ir iegādāts, paredzēt tikai montāžu un montāžas 
palīgmateriālus (13. dzīvoklis) - putas, stiprinājumu 
komplekts) gb 1,00

6.019

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-23, (1400*1450(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.020

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-24, (660*2160+1580*1450(h)mm) 
montāža (PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.021

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-25, (1120*1530(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00



6.022

12-0000

PVC konstrukcijas loga L-26, (1170*1480(h)mm) montāža 
(PVC profils, trīskāršā stikla pakete. Loga kopējais 
Uf,g≤1,10 (W/m²K), iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. 
Vēršanās virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. 
Montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 2,00

6.023

12-0000

PVC konstrukcijas pagraba loga PL-1(1160*1140(h)mm) 
montāža (PVC logs+ regulējamas metāla ventilācijas restes 
ar insektu sietu,  divstiklu pakete, iekšpusē un ārpusē rāmja 
krāsa - balta, montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 10,00

6.024

12-0000

PVC konstrukcijas kāpņu telpas logu KTL-2 pārcelšana par 
projektētās fasādes konstrukcijas biezuma tiesu uz sāniem, 
(1710*545(h)mm).  Montāžas putas, stiprinājumu 
komplekts) gb 4,00

6.025
12-0000

Esošo PVC konstrukcijas logu izvirzīšana līdz ārsienas 
plaknei un montāža 32 gb  montāžas putas, stiprinājumu 
komplekts) m² 50,50

6.026 12-0000 Pacēlājs obj. 1,00

VITRĪNAS

6.027

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-1,. (5635*1530(h)mm) 
montāža (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 2,00

6.028

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-2,. (5700*1530(h)mm) 
montāža (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 2,00

6.029

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-3,. (5805*1530(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 2,00

6.030

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-4,. (5770*1530(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 4,00

6.031

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-5,. (5635*1610(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.032

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-6,. (5700*1610(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.033

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-7,. (5805*1610(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.034

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-8,. (5770*1610(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 2,00

6.035

12-0000

Esošs, saglabājams PVC konstrukcijas lodžijas logs V-9,. 
(6110*1510(h)mm) Paredzēt tikai montāžu un montāžas 
materiālus - montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00



6.036

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-10,. (6080*1610(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.037

12-0000

Esošs, saglabājams PVC konstrukcijas lodžijas logs V-11,. 
(6110*1510(h)mm) Paredzēt tikai montāžu un montāžas 
materiālus - montāžas putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.038

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-12,. (6050*1620(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.039

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-13,. (6040*1620(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.040

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-14,. (6050*1560(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.041

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-15,. (6040*1560(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.042

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-16,. (6050*1560(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.043

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-17,. (6040*1660(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.044

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-18,. (5680*1570(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.045

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-19,. (5680*1530(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.046

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-20,. (5680*1650(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.047

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-21,. (5920*1480(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00



6.048

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-22,. (5920*1570(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.049

12-0000

PVC konstrukcijas lodžijas loga V-23,. (5920*1710(h)mm) 
montāža  (verams-atgāžams PVC logs ar divu stiklu paketi. 
Loga iekšpusē un ārpusē rāmja krāsa - balta. Vēršanās 
virzienu saskaņot ar konkrētā dzīvokļa īpašnieku. Montāžas 
putas, stiprinājumu komplekts)

gb 1,00

6.050 12-0000 Pacēlājs obj. 1,00

Logu un vitrīnu blīvēšana

6.051

12-0000

Ārējās un iekšējās blīvējošās līmlentes montāža pa logu 
perimetru maināmajiem un izvirzāmajiem logiem (ārējā 
līmlente Contega EXO a=120mm 427,14m vai ekvivalents; 
iekšējā līmlente Contega SL a=120mm 427,14m vai 
ekvivalents ) m 854,28

6.052

12-0000

Ārējās un iekšējās blīvējošās līmlentes montāža pa vitrīnu 
perimetru (ārējā līmlente Contega EXO a=120mm 445,16m 
vai ekvivalents; iekšējā līmlente Contega SL a=120mm 
445,16m vai ekvivalents ) m 890,32

Papildelementi

6.053

12-0000

Distancējošo koka brusu montāža ailu sānos pirms lodžijas 
vitrīnu uzstādīšanas (imprignētas koka brusas 50*150mm, 
stiprinājumi, montāžas palīgmateriāli)

m³ 0,41

6.054

12-0000

Iekšējo skārda nosegelementu uzstādīšana lodžiju vitrīnām 
(iepriekš izgatavoti nosegelementi no krāsota skārda 
t=0,5mm, L 30*70mm; stiprinājumu komplekts)

m 381,15

Lodžiju durvju sliekšņi

6.055

12-0000

Rievota alumīnija sliekšņu uzstādīšana lodžiju durvīm 
ieskaitot nesošo koka karkasu (pēc individuāla pasūtījuma 
izgatavoti rievota alumīnija sliekšņi a=300mm, t=2mm, 
imprignēti kokmateriāli, stiprinājumu komplekts, hermētiķi)

m 25,29

PALODZES
Iekšējās palodzes logiem kas vērsti uz lodžijām. (Logi 
tiek mainīti un netiek izvirzīti)

6.056
12-0000

Iekšējo palodžu uzstādīšana logiem (laminēta ksp palodze 
a=200mm ; palodzes uzgaļi; hermētiķi; montāžas putas, 
stiprinājumu komplekts) (16gb) m 23,32

Iekšējās palodzes logiem kas tiek izvirzīti un mainīti asīs 
1-4

6.057
12-0000

Iekšējo palodžu uzstādīšana logiem (laminēta ksp palodze 
a=350mm ; palodzes uzgaļi; hermētiķi; montāžas putas, 
stiprinājumu komplekts) (48gb) m 59,16

Iekšējās palodzes logiem kas tiek izvirzīti un mainīti asīs 
4-7

6.058
12-0000

Iekšējo palodžu uzstādīšana logiem (laminēta ksp palodze 
a=350mm ; palodzes uzgaļi; hermētiķi; montāžas putas, 
stiprinājumu komplekts) (3gb) m 3,06

6.059
12-0000

Iekšējo palodžu uzstādīšana logiem (laminēta ksp palodze 
a=600mm ; palodzes uzgaļi; hermētiķi; montāžas putas, 
stiprinājumu komplekts) (6gb) m 6,21

Iekšējās palodzes kāpņu telpas logiem kas tiek pārcelti 
uz sāniem asīs 4-7

6.060
12-0000

Iekšējo palodžu uzstādīšana logiem (laminēta ksp palodze 
a=350mm ; palodzes uzgaļi; hermētiķi; montāžas putas, 
stiprinājumu komplekts) (4gb) m 7,24

Ārējās palodzes kāpņu telpas logiem kas tiek pārcelti uz 
sāniem asīs 4-7

6.061
12-0000

Skārda palodžu uzstādīšana logiem (iepriekš izgatavoti 
elementi no krāsota skārda t=0,5mm, a=340mm; 
stiprinājumu komplekts) (4gb) m 6,88

Ārējās palodzes kāpņu telpas logiem asīs 1-4

6.062
12-0000

Skārda palodžu uzstādīšana logiem (iepriekš izgatavoti 
elementi no krāsota skārda t=0,5mm, a=340mm; 
stiprinājumu komplekts) (15gb) m 22,50

Ārējās palodzes dzīvokļu logiem asīs 1-4

6.063
12-0000

Skārda palodžu uzstādīšana logiem (iepriekš izgatavoti 
elementi no krāsota skārda t=0,5mm, a=340mm; 
stiprinājumu komplekts) (48gb) m 57,24



Ārējās palodzes dzīvokļu logiem asīs 4-7

6.064
12-0000

Skārda palodžu uzstādīšana logiem (iepriekš izgatavoti 
elementi no krāsota skārda t=0,5mm, a=340mm; 
stiprinājumu komplekts) (6gb) m 5,61

6.065
12-0000

Skārda palodžu uzstādīšana logiem (iepriekš izgatavoti 
elementi no krāsota skārda t=0,5mm, a=500mm; 
stiprinājumu komplekts) (3gb) m 2,76

Ārējās palodzes pagraba logiem

6.066
12-0000

Skārda palodžu uzstādīšana logiem (iepriekš izgatavoti 
elementi no krāsota skārda t=0,5mm, a=200mm; 
stiprinājumu komplekts) (10gb) m 12,20

Iekšējās palodzes pagraba logiem

6.067
12-0000

Iekšējo palodžu uzstādīšana logiem (PVC palodze 
a=400mm ; palodzes uzgaļi; hermētiķi; montāžas putas, 
stiprinājumu komplekts) (10gb) m 12,60

Ārējās palodzes logiem kas vērsti uz lodžijām

6.068
12-0000

PVC palodžu uzstādīšana logiem (PVC palodze a=300mm ; 
palodzes uzgaļi; hermētiķi; montāžas putas, stiprinājumu 
komplekts) m 86,88

Iekšējās palodzes lodžiju vitrīnām

6.069
12-0000

PVC palodžu uzstādīšana logiem (PVC palodze a=150mm ; 
palodzes uzgaļi; hermētiķi; montāžas putas, stiprinājumu 
komplekts) m 179,40

Ārējās palodzes lodžiju vitrīnām

6.070
12-0000

Skārda palodžu uzstādīšana logiem (iepriekš izgatavoti 
elementi no krāsota skārda t=0,5mm, a=280mm; 
stiprinājumu komplekts) (3gb) m 175,41

LŪKAS

6.071

12-0000

Bēniņu lūku montāža ( Divviru bēniņu lūka ar iekšējiem 
izmēriem 800*x800*mm, siltināta metāla konstrukcija  U≤1,8 
(W/m²K), ugunsizturības robeža min. EI30, aprīkota ar 
rokturi un enģēm, slēdzama, *esošo aiļu izmēri 
800*x800*mm precizējami objektā, ugunsdrošas montāžas 
putas, palīgmateriāli ) gb 4,00

6.072

12-0000

Jumta lūkas 750*820mm montāža (noceļama, nesiltināta, 
imprignēta koka karkasa jumta lūka ar krāsota skārda 
apdari. Izmērus precizēt uz vietas objektā; stiprinājumi, 
palīgmateriāli ) gb 1,00

6.073

12-0000

Jumta lūkas 1120*1120mm montāža (noceļama, nesiltināta, 
imprignēta koka karkasa jumta lūka ar krāsota skārda 
apdari. Izmērus precizēt uz vietas objektā; stiprinājumi, 
palīgmateriāli ) gb 1,00

6.074

12-0000

Ventilācijas restu montāža bēniņos, ieskaitot koka montžās 
kārbas izgatavošanu (Krāsota skārda bēniņu vēdināšanas 
reste iekš., izm.,500*280mm ar pretlietus žalūzijām un 
insektu sietu., montāžas putas; stiprinājumu komplekts, 
imprignēti dēļi 200*25mm, palīgmateriāli )

kpl. 16,00

6.075

12-0000

Aizsargrestes 650*1500mm montāža virs gaismas akām.
Karsti cinkots, metināts metāla aizsargrežģis ar rūts 
izmēriem 34*38/30*2. Izmērus precizēt uz vietas objektā.

kpl. 10,00

AILES
Logu ailu iekšējā apdare

Pagraba logi

6.076

12-0000

Ailu sānmalu gruntēšana, apmešana ar cementa bāzes 
apmetumu (zemapmetuma grunts minerālām virsmām 
iekšdarbiem un ārdarbiem, cementa bāzes apmetums, 
stiklašķiedras armējošais siets cementa bāzes 
apmetumiem, stūra profili, palīgmateriāli) m² 11,70

6.077
12-0000

Ailu špaktelēšana, slīpēšana (universālā špakteļmasa, šuvju 
špakteļmasa, sietlenta, papīra lenta, smilšpapīrs; 
palīgmateriāli) m² 11,70

6.078
12-0000

Ailu gruntēšana un krāsošana ar ūdens bāzes krāsu (viegli 
kopjama, tonēta ūdens dispersijas akrilāta krāsa, ūdens 
bāzes gruntskrāsa; palīgmateriāli) m² 11,70

Logi asīs 1-4 (ailu apdare 250-340mm platumā)

6.079

12-0000

Ailu sānmalu gruntēšana, apmešana ar cementa bāzes 
apmetumu (zemapmetuma grunts minerālām virsmām 
iekšdarbiem un ārdarbiem, cementa bāzes apmetums, 
stiklašķiedras armējošais siets cementa bāzes 
apmetumiem, stūra profili, palīgmateriāli) m² 78,61



6.080
12-0000

Ailu špaktelēšana, slīpēšana (universālā špakteļmasa, šuvju 
špakteļmasa, sietlenta, papīra lenta, smilšpapīrs; 
palīgmateriāli) m² 78,61

6.081
12-0000

Ailu gruntēšana un krāsošana ar ūdens bāzes krāsu (viegli 
kopjama, tonēta ūdens dispersijas akrilāta krāsa, ūdens 
bāzes gruntskrāsa; palīgmateriāli) m² 78,61

Logi asīs 4-7 (ailu apdare 250-600mm platumā)

6.082

12-0000

Ailu sānmalu gruntēšana, apmešana ar cementa bāzes 
apmetumu (zemapmetuma grunts minerālām virsmām 
iekšdarbiem un ārdarbiem, cementa bāzes apmetums, 
stiklašķiedras armējošais siets cementa bāzes 
apmetumiem, stūra profili, palīgmateriāli) m² 28,92

6.083
12-0000

Ailu špaktelēšana, slīpēšana (universālā špakteļmasa, šuvju 
špakteļmasa, sietlenta, papīra lenta, smilšpapīrs; 
palīgmateriāli) m² 28,92

6.084
12-0000

Ailu gruntēšana un krāsošana ar ūdens bāzes krāsu (viegli 
kopjama, tonēta ūdens dispersijas akrilāta krāsa, ūdens 
bāzes gruntskrāsa; palīgmateriāli) m² 28,92

Kāpņu telpas logi asīs 4-7 (ailu apdare 340mm platumā)

6.085
12-0000

Ailu sānu aizmūrēšana ar vieglbetona blokiem b=300mm 
(vieglbetona bloki 300mm, līmjava, palīgmateriāli)

m³ 0,20

6.086

12-0000

Ailu sānmalu gruntēšana, apmešana ar cementa bāzes 
apmetumu (zemapmetuma grunts minerālām virsmām 
iekšdarbiem un ārdarbiem, cementa bāzes apmetums, 
stiklašķiedras armējošais siets cementa bāzes 
apmetumiem, stūra profili, palīgmateriāli) m² 3,80

6.087
12-0000

Ailu špaktelēšana, slīpēšana (universālā špakteļmasa, šuvju 
špakteļmasa, sietlenta, papīra lenta, smilšpapīrs; 
palīgmateriāli) m² 3,80

6.088
12-0000

Ailu gruntēšana un krāsošana ar ūdens bāzes krāsu (viegli 
kopjama, tonēta ūdens dispersijas akrilāta krāsa, ūdens 
bāzes gruntskrāsa; palīgmateriāli) m² 3,80

Logu ailu ārējā apdare

Lodžiju vitrīnu un logu ailes (siltumizolācija 
30mm+dekoratīvais apmetums)

6.089

12-0000

Logu un lodžiju vitrīnu ailu sānmalu siltināšana ar akmens 
vates loksnēm 30mm. (cietās akmens vates fasāžu 
siltumizolācijas plāksnes  t=30mm, λD<0,033 W/mK;  
stiprinājumi; palīgmateriāli) m² 29,07

6.090

12-0000

Armējošā stiklšķiedras sieta iestrāde līmjavā (stūra šina 
stiklšķiedras sietu fasādēm, stūra šina ar lāseni un armējošo 
stiklšķiedras sietu fasādēm; savienojošais profils ar logu un 
apmetumu, līmjava, palīgmateriāli)

m² 29,07

6.091 12-0000 Ailu gruntēšana (gruntskrāsa, palīgmateriāli) m² 29,07

6.092
12-0000

Dekoratīvā apmetuma uzklāšana (dekoratīvais apmetums, 
palīgmateriāli) m² 29,07

6.093
12-0000

Ailu gruntēšana pirms krāsošanas (gruntskrāsa minerālām 
fasāžu virsmām pirms silikona sveķu krāsas ) m² 29,07

6.094
12-0000

Ailu krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes (tonēta 
silikona sveķu krāsa, tonis pēc krāsu pases, skat. AR daļu; 
palīgmateriāli) m² 29,07

Lodžiju vitrīnu un logu ailes (siltumizolācija 
30mm+alumīnija nesošais karkass+šķiedrcementa 

loksnes)

6.095

12-0000

Logu un lodžiju vitrīnu ailu sānmalu siltināšana ar akmens 
vates loksnēm 30mm. (cietās akmens vates fasāžu 
siltumizolācijas plāksnes  t=30mm, λD<0,033 W/mK;  
stiprinājumi; palīgmateriāli) m² 74,80

6.096

12-0000

Nesošā alumīnija konstrukcijas karkasa montāža skat. AR 
daļu (alumīnija profili, alumīnija konsoles, EPDM starplika, 
ner. tērauda skrūves un dībeļi; palīgmateriāli)

m² 74,80

6.097

12-0000

Šķiedrcementa lokšņu montāža (masā tonētas 
šķiedrcementa loksnes Cembrit Patina 8mm vai ekvivalents, 
ner. Tērauda kniednes, ner. Tērauda skrūves, EPDM 
starplika, hermētiķi,  palīgmateriāli) m² 74,80

Logu ailes kas vērsti uz lodžijām asīs 1-7 (siltumizolācija 
30mm+dekoratīvais apmetums, apdares platums 

230mm)



6.098

12-0000

Ailu sānmalu siltināšana ar akmens vates loksnēm 30mm. 
(cietās akmens vates fasāžu siltumizolācijas plāksnes  
t=30mm, λD<0,033 W/mK;  stiprinājumi; palīgmateriāli)

m² 81,09



6.099

12-0000

Armējošā stiklšķiedras sieta iestrāde līmjavā (stūra šina 
stiklšķiedras sietu fasādēm, stūra šina ar lāseni un armējošo 
stiklšķiedras sietu fasādēm; savienojošais profils ar logu un 
apmetumu, līmjava, palīgmateriāli)

m² 81,09

6.100 12-0000 Ailu gruntēšana (gruntskrāsa, palīgmateriāli) m² 81,09

6.101
12-0000

Dekoratīvā apmetuma uzklāšana (dekoratīvais apmetums, 
palīgmateriāli) m² 81,09

6.102
12-0000

Ailu gruntēšana pirms krāsošanas (gruntskrāsa minerālām 
fasāžu virsmām pirms silikona sveķu krāsas ) m² 81,09

6.103
12-0000

Ailu krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes (tonēta 
silikona sveķu krāsa, tonis pēc krāsu pases, skat. AR daļu; 
palīgmateriāli) m² 81,09

Pagraba logu ailes (siltumizolācija 30mm+dekoratīvais 
apmetums)

6.104

12-0000

Ailu sānmalu siltināšana ar putupolistorola siltumizolācijas 
plāksnēm 30mm (putupolistirola siltumizolācija 30mm, 
λD≤0,035 (W/mK), EPS 150(k/Pa), PU līme ; palīgmateriāli)

m² 2,06

6.105
12-0000

Dubulta armējošā stiklšķiedras sieta iestrāde līmjavā 
(armējošais stiklšķiedras siets fasādēm 165g/m2; līmjava)

m² 2,06

6.106 12-0000 Ailu špaktelēšana (līmjava) m² 2,06

6.107 12-0000 Ailu gruntēšana (gruntskrāsa) m² 2,06

6.108
12-0000

Ailu krāsošana ar cokola krāsu 2-3 reizes (tonēta akrila 
dispersijas cokola krāsa, tonis-skat. AR daļu, palīgmateriāli)

m² 2,06

Trešā stāva pārseguma paneļu (jumta pārkare) apdare 
asīs 4-7 (siltumizolācija 30mm+dekoratīvais apmetums)

6.109
12-0000

Siltināšana ar akmens vates loksnēm 30mm. (cietās 
akmens vates fasāžu siltumizolācijas plāksnes  t=30mm, 
λD<0,033 W/mK;  stiprinājumi; palīgmateriāli) m² 12,17

6.110

12-0000

Armējošā stiklšķiedras sieta iestrāde līmjavā (stiklašķiedras 
siets fasādēm, stūra šina stiklšķiedras, stūra šina ar lāseni 
un armējošo stiklšķiedras sietu fasādēm; savienojošais 
profils ar logu un apmetumu, līmjava, palīgmateriāli)

m² 12,17

6.111 12-0000 Gruntēšana (gruntskrāsa, palīgmateriāli) m² 12,17

6.112
12-0000

Dekoratīvā apmetuma uzklāšana (dekoratīvais apmetums, 
palīgmateriāli) m² 12,17

6.113
12-0000

Gruntēšana pirms krāsošanas (gruntskrāsa minerālām 
fasāžu virsmām pirms silikona sveķu krāsas ) m² 12,17

6.114
12-0000

Krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes (tonēta 
silikona sveķu krāsa, tonis pēc krāsu pases, skat. AR daļu; 
palīgmateriāli) m² 12,17

Trešā stāva pārseguma paneļu (jumta pārkare) apdare 
asīs 4-7 (dekoratīvais apmetums)

6.115
12-0000

Armējošā stiklšķiedras sieta iestrāde līmjavā (stiklašķiedras 
siets fasādēm, līmjava, palīgmateriāli) m² 4,98

6.116 12-0000 Gruntēšana (gruntskrāsa, palīgmateriāli) m² 4,98

6.117
12-0000

Dekoratīvā apmetuma uzklāšana (dekoratīvais apmetums, 
palīgmateriāli) m² 4,98

6.118
12-0000

Gruntēšana pirms krāsošanas (gruntskrāsa minerālām 
fasāžu virsmām pirms silikona sveķu krāsas ) m² 4,98

6.119
12-0000

Krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes (tonēta 
silikona sveķu krāsa, tonis pēc krāsu pases, skat. AR daļu; 
palīgmateriāli) m² 4,98

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00388

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

U.Daugulis
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

J.Moris



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e
 (

E
U

R
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

FASĀDES
7.001 21-0000 Sastatņu īre, montāža, demontāža m² 1920,00

7.002

21-0001

Esošo ārsienu remonts ar cementa bāzes remontjavu, 
plaisu hermetizēšana (zemapmetuma grunts minerālām 
virsmām ārdarbiem, cementa bāzes remontjava, 
stiklašķiedras armējošais siets cementa bāzes 
apmetumiem, hermētiķi, palīgmateriāli) m² 230,00

Ventilējamas fasādes

7.003

21-0003

Nesošā alumīnija karkasa montāža skat. AR daļu (nesošie 
alumīnija profili, alumīnija konsoles, konsoļu pagarinātāji, 
EPDM starplika, pretputnu siets, perforēti alumīnija profili,  
nerūsējošā tērauda skrūves, dībeļi; palīgmateriāli,  pēc 
nepieciešamības veikt dībeļu izraušanas testus)

m² 1129,80

7.004

21-0004

Fasāžu siltināšana ar minerālvates siltumizolācijas 
plāksnēm 150mm, izņemot fasāžu daļu, kas atrodas auksto 
bēniņu zonā-mezgls ''M-5''.(elastīgās fasādes 
siltumizolācijas plāksnes b=150mm λD≤0,036 W/mK ; 
dībeļnaglas siltumizolācijas plāksnēm ~ 6gab/m2, 
palīgmateriāli, pēc nepieciešamības veikt dībeļu izraušanas 
testus) m² 1017,86

7.005
21-0005

Pretvēja barjeras montāža (pretvēja barjera PAROC XMW 
065 vai ekvivalents, līmlente PAROC XST 040 vai 
ekvivalents, palīgmateriāli) m² 1017,86

7.006

21-0006

Šķiedrcementa lokšņu montāža (masā tonētas 
šķiedrcementa loksnes Cembrit Patina 8mm vai 
ekvivalents, ner. Tērauda kniednes, ner. Tērauda skrūves, 
EPDM starplika, hermētiķi,  palīgmateriāli) m² 1129,80

Plānā apmetuma fasādes

7.007
21-0008

Fasāžu gruntēšana (gruntskrāsa minerālām virsmām 
ārdarbiem, palīgmateriāli) m² 179,26

7.008

21-0009

Fasāžu siltināšana ar minerālvates siltumizolācijas 
plāksnēm 150mm atbilstoši ETAG 004 prasībām, ieskaitot 
visus fasāžu siltināšanas sistēmas profilus (cinkota tērauda 
cokola profils a=150mm ar regulējamu lāseni, dībeļskrūves, 
montāžas putas,  cietās fasādes siltumizolācijas plāksnes 
b=150mm λD≤0,036 W/mK ; dībeļnaglas siltumizolācijas 
plāksnēm ~ 6gab/m2; sistēmas profili un stūri atbolstoši 
ETAG 004 prasībām, līmjava, palīgmateriāli)

m² 175,00

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
au

dz
um

s

Kopā uz visu apjomu

Fasāde siltināšana, apdare
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



7.009

21-0010

Vertikālo dzelzsbetona paneļu starp lodžijām siltināšana ar 
minerālvates siltumizolācijas plāksnēm 230mm atbilstoši 
ETAG 004 prasībām, ieskaitot visus fasāžu siltināšanas 
sistēmas profilus ( cietās fasādes siltumizolācijas plāksnes 
b=150+80mm λD≤0,036 W/mK ; dībeļnaglas 
siltumizolācijas plāksnēm ~ 6gab/m2; sistēmas profili un 
stūri atbolstoši ETAG 004 prasībām, līmjava, palīgmateriāli)

m² 4,26

7.010
21-0011

Armējošā stiklšķiedras sieta iestrāde līmjavā b=6mm 
(armējošais stiklšķiedras siets fasādēm 160g/m2; līmjava)

m² 179,26

7.011
21-0012

Fasāžu gruntēšana (gruntskrāsa minerālām virsmām 
ārdarbiem, palīgmateriāli) m² 179,26

7.012
21-0013

Dekoratīvā apmetuma uzklāšana (dekoratīvais apmetums, 
palīgmateriāli) m² 179,26

7.013
21-0014

Fasāžu gruntēšana pirms krāsošanas (gruntskrāsa 
minerālām fasāžu virsmām pirms silikona sveķu krāsas)

m² 179,26

7.014
21-0015

Fasāžu krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes 
(tonēta silikona sveķu krāsa, tonis pēc fasāžu krāsu pases, 
skat. AR daļu; palīgmateriāli) m² 179,26

7.015
21-0017

Esošā karoga turētāja, mājas adreses plāksnītes, ieeju 
apgaismojuma uc. montāža virs siltumizolācijas slāņa 
(montāžas materiālu komplekts) kpl. 1,00

7.016
21-0018

Demontēto-saglabāto satelītantenu montāža, iepriekš 
saskaņojot ar dzīvokļa īpašnieku (montāžas materiālu 
komplekts) kpl. 16,00

LODŽIJAS (30gb)
Nesošā metāla konstrukcija

7.017

21-0021

Metāla konstrukciju montāža pēc EN 1090 prasībām 
(Tērauda būvkonstrukcijas attīrītas līdz tīrības pakāpei S A2 
1/2 atbilstoši LVS EN ISO 8501-1:2007 gruntētas un 
krāsotas ar metāla konstrukcijām atbilstošiem alkīda 
sastāviem divās līdz četrās kārtās:  grunts : 2x40=80 mkr;  
krāsa : 2-4=160 mkr., elektrodi, montāžas palīgmateriāli)

kg 6007,52

7.018 21-0022 leņķdzelzis L150*75*10, L=80mm, 120gb kg 165,60

7.019 21-0023 statņi kvc 60*60*5, L=900mm, 150gb kg 1263,60

7.020 21-0024 sija tvc 100*60*5, L= 358,8m kg 4477,82

7.021 21-0025 plakandzelzs 130*80*8, 150gb kg 100,50

7.022 21-0026 ķīļenkuri M12*80 sienā gb 120,00

7.023 21-0027 ķīļenkuri M10*80 pārsegumā gb 150,00

7.024 21-0028 Autoceltnis kpl 1,00

7.025 21-0029 Pacēlājs kpl 1,00

Lodžiju ekrāni

7.026

21-0031

Sendvičpaneļu montāža (sienu sendvičpaneļi, gluds vai 
mikroreljefs tērauda segslāņa profils,  b=125mm ar 
minerālvates pilījumu, paneļa platums 1200mm, 
U=0,32W/m²K, hermētiķi, skrūves un stiprinājumi; blīvlenta, 
palīgmateriāli) m² 215,28

7.027 21-0032 Autoceltnis kpl. 1,00
7.028 21-0033 Pacēlājs kpl. 1,00

7.029
21-0034

Vertikālu nosegelementu montāža fasādē (pēc pasūtījuma 
izgatavots krāsota skārda elementi t=0,5mm; skrūves, 
kniedes, hermētiķi, palīgmateriāli ) m 78,45

7.030
21-0035

Horizontālu nosegelementu-lāseņu montāža fasādē (pēc 
pasūtījuma izgatavots krāsota skārda elementi t=0,5mm; 
skrūves, kniedes, hermētiķi, palīgmateriāli ) m 179,40

7.031

21-0036

Sendvičpaneļu papildus siltināšana ar minerālvates 
siltumizolācijas sloksnēm 50mm  (elastīgās fasādes 
siltumizolācijas plāksnes b=50mm λD≤0,036 W/mK ; 
palīgmateriāli) m² 22,43

Lodžiju iekšējā apdare
Ekrāni

7.032
21-0039

Koka latojuma montāža  (imprignētas koka latas 50*80mm, 
stiprinājumi, montāžas palīgmateriāli) m³ 1,44



7.033
21-0040

Lodžiju ekrānu apšūšana ar spundētiem apdares dēļiem 
(ēvelēti, spundēti ārējās apdares dēļi 15mm;  stiprinājumu 
komplekts) m² 180,00

7.034
21-0041

Apšuvuma dēļu gruntēšana un krāsošana 
(atmosfērnoturīga gruntskrāsa un krāsa koka virsmām-
tonēta, palīgmateriāli) m² 180,00
Griesti

7.035 21-0043 Griestu balsinājuma notīrīšana m² 186,57

7.036
21-0044

Griestu gruntēšana (gruntskrāsa minerālām virsmām 
ārdarbiem, palīgmateriāli) m² 186,57

7.037
21-0045

Armējošā stiklšķiedras sieta iestrāde līmjavā (armējošais 
stiklšķiedras siets fasādēm 165g/m2; līmjava)

m² 186,57

7.038
21-0046

Griestu gruntēšana (gruntskrāsa minerālām virsmām 
ārdarbiem, palīgmateriāli) m² 186,57

7.039
21-0047

Dekoratīvā apmetuma uzklāšana (dekoratīvais apmetums, 
palīgmateriāli) m² 186,57

7.040
21-0048

Griestu gruntēšana pirms krāsošanas (gruntskrāsa 
minerālām fasāžu virsmām pirms silikona sveķu krāsas)

m² 186,57

7.041
21-0049

Griestu krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes 
(tonēta silikona sveķu krāsa, tonis pēc fasāžu krāsu pases, 
skat. AR daļu; palīgmateriāli) m² 186,57

Grīdas

7.042
21-0051

Esošā izlīdzinošā slāņa nokalšana, pamatnes gruntēšana 
(gruntskrāsa ārdarbiem un minerālām virsmām, 
palīgmateriāli) m² 204,52

7.043
21-0052

Grīdu izlīdzināšana ar cementa javu h=30mm (cmenta java, 
palīgmateriāli) m² 204,52

7.044
21-0053

Grīdu flīzēšana, ieskaitot šuvju aizdari (akmens masas 
grīdas flīzes 300*300mm, elastīga flīžu līme; elastīga šuvju 
mastika; palīgmateriāli) m² 204,52

7.045
21-0054

Grīdlīstu montāža (krāsota koka grīdlīste h=80x20mm, 
stiprinājumi, palīgmateriāli) m 429,30

Siltināšana 100mm un 150mm

7.046
21-0056

Sienu gruntēšana (gruntskrāsa minerālām virsmām 
ārdarbiem, palīgmateriāli) m² 353,10

7.047

21-0057

Sienu siltināšana ar minerālvates siltumizolācijas plāksnēm 
150mm atbilstoši ETAG 004 prasībām, ieskaitot visus 
fasāžu siltināšanas sistēmas profilus ( cietās fasādes 
siltumizolācijas plāksnes b=150mm λD≤0,036 W/mK ; 
dībeļnaglas siltumizolācijas plāksnēm ~ 6gab/m2; sistēmas 
profili un stūri atbolstoši ETAG 004 prasībām, līmjava, 
palīgmateriāli) m² 46,10

7.048

21-0058

Sienu siltināšana ar minerālvates siltumizolācijas plāksnēm 
100mm atbilstoši ETAG 004 prasībām, ieskaitot visus 
fasāžu siltināšanas sistēmas profilus (cietās  fasādes 
siltumizolācijas plāksnes b=100mm λD≤0,036 W/mK ; 
dībeļnaglas siltumizolācijas plāksnēm ~ 6gab/m2; sistēmas 
profili un stūri atbolstoši ETAG 004 prasībām, līmjava, 
palīgmateriāli) m² 307,00

7.049
21-0059

Armējošā stiklšķiedras sieta iestrāde līmjavā b=6mm 
(armējošais stiklšķiedras siets fasādēm 160g/m2; līmjava)

m² 353,10

7.050
21-0060

Sienu gruntēšana (gruntskrāsa minerālām virsmām 
ārdarbiem, palīgmateriāli) m² 353,10

7.051
21-0061

Dekoratīvā apmetuma uzklāšana (dekoratīvais apmetums, 
palīgmateriāli) m² 353,10

7.052
21-0062

Sienu gruntēšana pirms krāsošanas (gruntskrāsa 
minerālām fasāžu virsmām pirms silikona sveķu krāsas)

m² 353,10

7.053
21-0063

Sienu krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes (tonēta 
silikona sveķu krāsa, tonis pēc fasāžu krāsu pases, skat. 
AR daļu; palīgmateriāli) m² 353,10

Lodžiju starpsienas 



7.054

21-0065

Starpsienu tērauda karkasa izbūve, siltināšana 50mm 
(akmens vate 50mm λD<0,038 W/mK, tērauda karkass 
CW/UW 50mm, amortizācijas lenta, kniedes, skrūves, 
dībeļi, blīvēšanas mastika, palīgmateriāli) m² 26,81

7.055
21-0066

Šķiedru cementa plākšņu montāža (šķiedru cementa 
plāksnes 8mm masā tonētas, ner. tērauda skrūves plākšņu 
stiprināšanai, palīgmateriāli) m² 53,62

IEEJU PILASTRI

7.056
21-0068

Ieejas pilastru gruntēšana pirms krāsošanas (gruntskrāsa 
minerālām fasāžu virsmām pirms silikona sveķu krāsas )

m² 27,49

7.057
21-0069

Ieejas pilastru krāsošana ar silikona sveķu krāsu 2-3 reizes 
(tonēta silikona sveķu krāsa, tonis pēc fasāžu krāsu pases, 
skat. AR daļu; palīgmateriāli) m² 27,49

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00388

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

U.Daugulis
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

J.Moris



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e
 (

E
U

R
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

LABIEKĀRTOŠANA

8.001
03-0000

Zaļās zonas atjaunošana ap ēku, izmantojot pievestu augu 
zemi (h=10cm) apsētu ar zālāja sēklām ieskaitot veltņošanu

m2 430,00

Ēkas apmales izbūve

8.002
03-0000

Smilts slāņa izbūve no vid. rupjas smilts vai citiem atļautiem 
materiāliem, h=120cm m3 14,65

8.003
03-0000

Minerālmateriālu maisījuma 0/45, N II pamata slāņa izbūve 
h=12 cm m2 122,10

8.004 03-0000 Izlīdzinošais slānis no šķembu izsijām 2/8, hvid=3cm m2 122,10

8.005 03-0000 Betona bruģakmens 100*200mm h= 60mm, pelēks, m2 122,10

8.006
03-0000

Cementbetona apmaļu 100x20x8 izbūve uz betona C12/15 
un šķembu pamata h=15cm m 204,88

8.007
03-0000

Cementbetona tekņu 1000*250*100 iebūve bruģakmens 
segumā m 20,14

Lieveņu remonts
8.008 03-0000 Vismas attīrīšana ar augstspiediena ūdens strūklu m² 21,94

8.009 03-0000 Korodējošā stiegrojuma attīrīšāna no korozijas m² 21,94

8.010
03-0000

Stiegrojuma apstrāde ar minerālo pretkorozijas pārklājumu 
(minerāls pretkorozijas pārklājums, palīgmateriāli) m² 21,94

8.011
03-0000

Lieveņu remonts -  apmešana 10-30mm ar polimērcementa 
bāzes remontjavu (Sika Monotop 412N vai ekvivalents, 
palīgmateriāli) m² 21,94

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00388

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

U.Daugulis
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

J.Noris

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
au

dz
um

s

Kopā uz visu apjomu

Labiekārtošana
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
n

or
m

a 
(c

/h
)

D
a

rb
a 

sa
m

a
ks

a
s 

lik
m

e 
(E

U
R

/h
)

D
a

rb
a 

al
ga

 (
E

U
R

)

B
ū

vi
zs

tr
ād

āj
um

i (
E

U
R

)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

La
ik

a 
n

or
m

a 
(c

/h
)

D
a

rb
a 

al
ga

 (
E

U
R

)

B
ū

vi
zs

tr
ād

āj
um

i (
E

U
R

)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

9.001
17-0000

Ventilācijas kanālu izvadu tīrīšana un 
vilkmes pārbaude

gab. 117

9.002 17-0000 Caurumu urbšana Ø120 ķieģeļu  sienā gb 63
9.003 17-0000 Caurumu ierikošana lodžijas  panelī gb 30

9.004

17-0000

Vēdināšanas vārsta  FRESH-100 Thermo-
pašregulējoša, komplektā ar filtru, 
kondensācijas aizsardzību, vārstu, gaisa 
vadu un āra restes uzstādīšana

gb 93

9.005
17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu sienas 
šķērsojuma vietā

gb 93

9.006 17-0000 Apmetuma java kg 465

9.007
17-0000

Caurumu urbšana Ø130 ārsienās biezumā 
līdz 310mm

gb
9,00

9.008
17-0000

Atvēruma 100x200mm pārseguma paneļu  
ierīkošana

gb
15,00

9.009
17-0000

Gaisa vadu ar veidgabaliem uzstādīšana un 
nostiprināšana

m
40,00

9.010 17-0000 Gaisa vads Ø125, tērauda, cinkots m 4,00

9.011
17-0000

Taisnstūra gaisa vads 100x200, tērauda, 
cinkots m 36,00

9.012 17-0000 Līkums 200x100 90 0 ,  tērauda cinkots gb 27,00
9.013 17-0000 Pāreja 125/160, tērauda, cinkota gb 9,00
9.014 17-0000 Sānu pievienojums Ø125/200x100 gb 9,00
9.015 17-0000 Noslēgvāks 100x200 gb 9,00
9.016 17-0000 Noslēgvāks n160 gb 9,00

9.017
17-0000

Āra reste 100x200, tērauda, cinkota 
uzstādīšana gb 9

9.018

17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu sienu un 
pārsegumu šķērsojuma vietās, virsmas 
sagatavošana krāsošanai

gb 24,00

9.019
17-0000

Stiprināšanas, blīvēšanas un montāžas 
palīgmateriāli kpl. 3,00

9.020
17-0000

Caurumu urbšana Ø130 ārsienās biezumā 
līdz 310mm

gb
12,00

9.021
17-0000

Gaisa vadu ar veidgabaliem uzstādīšana un 
nostiprināšana

m
64,00

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AVK-V daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

Gaisa pieplūdes sistēmas

Gaisa nosūces sistēmas Nr.1 (3.kpl.)

Gaisa nosūces sistēmas Nr.2 (4.kpl.)

N
r.

p.
k.

K
o

ds Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
a

ud
zu

m
s

Kopā uz visu apjomu

Ventilācija
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



9.022 17-0000 Gaisa vads Ø125, tērauda, cinkots m 4,00

9.023
17-0000

Taisnstūra gaisa vads 100x200, tērauda, 
cinkots m 60,00

9.024 17-0000 Līkums 200x100 90 0 ,  tērauda cinkots gb 20,00
9.025 17-0000 Pāreja 125/160, tērauda, cinkota gb 12,00
9.026 17-0000 Sānu pievienojums Ø125/200x100 gb 12,00
9.027 17-0000 Noslēgvāks 100x200 gb 12,00
9.028 17-0000 Noslēgvāks n160 gb 12,00

9.029 17-0000 Āra reste 100x200, tērauda, cinkota uzstādīšanagb 12

9.030

17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu sienu un 
pārsegumu šķērsojuma vietās, virsmas 
sagatavošana krāsošanai

gb 12,00

9.031
17-0000

Stiprināšanas, blīvēšanas un montāžas 
palīgmateriāli kpl. 4,00

9.032
17-0000

Caurumu urbšana Ø130 ārsienās biezumā 
līdz 310mm

gb
6,00

9.033
17-0000

Gaisa vadu ar veidgabaliem uzstādīšana un 
nostiprināšana

m
32,00

9.034 17-0000 Gaisa vads Ø125, tērauda, cinkots m 2,00

9.035
17-0000

Taisnstūra gaisa vads 100x200, tērauda, 
cinkots m 30,00

9.036 17-0000 Līkums 200x100 90 0 ,  tērauda cinkots gb 10,00
9.037 17-0000 Pāreja 125/160, tērauda, cinkota gb 6,00
9.038 17-0000 Sānu pievienojums Ø125/200x100 gb 6,00
9.039 17-0000 Noslēgvāks 100x200 gb 6,00
9.040 17-0000 Noslēgvāks n160 gb 6,00

9.041 17-0000 Āra reste 100x200, tērauda, cinkota uzstādīšanagb 6

9.042

17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu sienu un 
pārsegumu šķērsojuma vietās, virsmas 
sagatavošana krāsošanai

gb 6,00

9.043
17-0000

Stiprināšanas, blīvēšanas un montāžas 
palīgmateriāli kpl. 2,00

9.044
17-0000

Caurumu urbšana Ø130 ārsienās biezumā 
līdz 310mm

gb
3,00

9.045
17-0000

Gaisa vadu ar veidgabaliem uzstādīšana un 
nostiprināšana

m
15,00

9.046 17-0000 Gaisa vads Ø125, tērauda, cinkots m 2,00

9.047
17-0000

Taisnstūra gaisa vads 100x200, tērauda, 
cinkots m 13,00

9.048 17-0000 Līkums 200x100 90 0 ,  tērauda cinkots gb 11,00
9.049 17-0000 Pāreja 125/160, tērauda, cinkota gb 3,00
9.050 17-0000 Sānu pievienojums Ø125/200x100 gb 3,00
9.051 17-0000 Noslēgvāks 100x200 gb 3,00
9.052 17-0000 Noslēgvāks n160 gb 3,00

9.053 17-0000 Āra reste 100x200, tērauda, cinkota uzstādīšanagb 3

9.054

17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu sienu un 
pārsegumu šķērsojuma vietās, virsmas 
sagatavošana krāsošanai

gb 3,00

9.055
17-0000

Stiprināšanas, blīvēšanas un montāžas 
palīgmateriāli kpl. 1,00

9.056
17-0000

Caurumu urbšana Ø130 ārsienās biezumā 
līdz 310mm

gb
3,00

9.057
17-0000

Gaisa vadu ar veidgabaliem uzstādīšana un 
nostiprināšana

m
15,00

9.058 17-0000 Gaisa vads Ø125, tērauda, cinkots m 2,00

Gaisa nosūces sistēmas Nr.3 (2.kpl.)

Gaisa nosūces sistēmas Nr.4 (1.kpl.)

Gaisa nosūces sistēmas Nr.5 (1.kpl.)



9.059
17-0000

Taisnstūra gaisa vads 100x200, tērauda, 
cinkots m 13,00

9.060 17-0000 Līkums 200x100 90 0 ,  tērauda cinkots gb 11,00
9.061 17-0000 Pāreja 125/160, tērauda, cinkota gb 3,00
9.062 17-0000 Sānu pievienojums Ø125/200x100 gb 3,00
9.063 17-0000 Noslēgvāks 100x200 gb 3,00
9.064 17-0000 Noslēgvāks n160 gb 3,00

9.065
17-0000

Āra reste 100x200, tērauda, cinkota 
uzstādīšana gb 3

9.066

17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu sienu un 
pārsegumu šķērsojuma vietās, virsmas 
sagatavošana krāsošanai

gb 3,00

9.067
17-0000

Stiprināšanas, blīvēšanas un montāžas 
palīgmateriāli kpl. 1,00

9.068
17-0000

Caurumu urbšana Ø130 ārsienās biezumā 
līdz 310mm

gb
3,00

9.069
17-0000

Gaisa vadu ar veidgabaliem uzstādīšana un 
nostiprināšana

m
15,00

9.070 17-0000 Gaisa vads Ø125, tērauda, cinkots m 2,00

9.071
17-0000

Taisnstūra gaisa vads 100x200, tērauda, 
cinkots m 13,00

9.072 17-0000 Līkums 200x100 90 0 ,  tērauda cinkots gb 5,00
9.073 17-0000 Pāreja 125/160, tērauda, cinkota gb 3,00
9.074 17-0000 Sānu pievienojums Ø125/200x100 gb 3,00
9.075 17-0000 Noslēgvāks 100x200 gb 3,00
9.076 17-0000 Noslēgvāks n160 gb 3,00

9.077 17-0000 Āra reste 100x200, tērauda, cinkota uzstādīšanagb 3

9.078

17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu sienu un 
pārsegumu šķērsojuma vietās, virsmas 
sagatavošana krāsošanai

gb 3,00

9.079
17-0000

Stiprināšanas, blīvēšanas un montāžas 
palīgmateriāli kpl. 1,00

9.080
17-0000

Caurumu urbšana Ø130 ārsienās biezumā 
līdz 310mm

gb
3,00

9.081
17-0000

Gaisa vadu ar veidgabaliem uzstādīšana un 
nostiprināšana

m
15,00

9.082 17-0000 Gaisa vads Ø125, tērauda, cinkots m 2,00

9.083
17-0000

Taisnstūra gaisa vads 100x200, tērauda, 
cinkots m 13,00

9.084 17-0000 Līkums 200x100 90 0 ,  tērauda cinkots gb 14,00
9.085 17-0000 Pāreja 125/160, tērauda, cinkota gb 3,00
9.086 17-0000 Sānu pievienojums Ø125/200x100 gb 3,00
9.087 17-0000 Noslēgvāks 100x200 gb 3,00
9.088 17-0000 Noslēgvāks n160 gb 3,00

9.089 17-0000 Āra restes 100x200, tērauda, cinkota uzstādīšanagb 3

9.090

17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu sienu un 
pārsegumu šķērsojuma vietās, virsmas 
sagatavošana krāsošanai

gb 3,00

9.091
17-0000

Stiprināšanas, blīvēšanas un montāžas 
palīgmateriāli kpl. 1,00

Gaisa nosūces sistēmas Nr.6 (1.kpl.)

Gaisa nosūces sistēmas Nr.7 (1.kpl.)

Dažādi dārbi



9.092

17-0000

Gaisa vadu apšuvums ar  akmens vates  
plāksnēm b=30mm, siltumvadītspēja 
λ≤0,036W/mK, ekspl.temp.līdz +120oC m2 20,00

9.093

17-0000

Gaisa vadu apšuvums ar  Kingspan 
Kooltherm K5 (SPU)  plāksne   λ≤ 
0,022W/mK, b-70  vai ekvivalents m2 44,00

9.094

17-0000

Jumta izvada kārbas 800x220  no fasādes 
plāksnes   EQUITONE TE10 vai ekvivalents 
uz impregnēta koka latu 50x50 karkasa 
izgatavošana un uzstādīšana kpl. 6,00

9.095

17-0000

Jumtiņa    860x280 no fasādes plāksnes 
EQUITONE TE 10 vai ekvivalents 
izgatavošana un uzstādīšana kpl. 6,00

9.096

17-0000

Jumta izvada kārbas 790x250  no fasādes 
plāksnes   EQUITONE TE10 vai ekvivalents 
uz impregnēta koka latu 50x50 karkasa 
izgatavošana un uzstādīšana kpl. 2,00

9.097

17-0000

Jumtiņa    850x310  no fasādes plāksnes 
EQUITONE TE 10 vai ekvivalents 
izgatavošana un uzstādīšana kpl. 2,00

9.098

17-0000

Jumta izvada kārbas 1730x200  no fasādes 
plāksnes   EQUITONE TE10 vai ekvivalents 
uz impregnēta koka latu 50x50 karkasa 
izgatavošana un uzstādīšana kpl. 2,00

9.099

17-0000

Jumtiņa    1790x260  no fasādes plāksnes 
EQUITONE TE 10 vai ekvivalents 
izgatavošana un uzstādīšana kpl. 2,00

9.100

17-0000

Jumta izvada kārbas 900x220  no fasādes 
plāksnes   EQUITONE TE10 vai ekvivalents 
uz impregnēta koka latu 50x50 karkasa 
izgatavošana un uzstādīšana kpl. 1,00

9.101

17-0000

Jumtiņa   960x280  no fasādes plāksnes 
EQUITONE TE 10 vai ekvivalents 
izgatavošana un uzstādīšana kpl. 1,00

9.102

17-0000

Ventilācijas cauruļvadu ar veidgabaliem 
siltumizolācijas uzstādīšana (ārpus vai 
neapkurināmas telpas)

m2 26,00

9.103

17-0000

Siltumizolācija akmens vate  b=30mm, 
siltumvādītspēja λ≤0,036W/mK, ekspl.temp.līdz 

+120oC vai analogs m2 26,00
9.104 17-0000 Veidgabalu siltumizolācija kpl. 1,00

9.105
17-0000

Stiprināšanas, blīvēšanas un montāžas 
palīgmateriāli kpl. 1,00

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 3-00676

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

J.Jirjens
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

L.Mihņeviča



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e
 (

E
U

R
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

10.001
17-0000

Esošo apkures sildķermeņu  ar apsaisti 
demontāža un utilizācija kpl. 121,00

10.002

17-0000

Esošo caurumu pārsegumā pēc caurules 
demontāžas  Ø līdz 30mm aizdarīšana ar 
cementa javu, virsmas sagatavošana 
apdarei vieta 204,00

10.003

17-0000

Esošos caurumus sienā pēc caurules 
demontāža  Ø līdz 30mm aizdarīšana ar 
cementa javu, virsmas sagatavošana 
apdarei vieta 172,00

10.004
17-0000

Pievadu demontāža visiem radiatoriem  Ø 15-
30 , to utilizācija m 166,00

10.005
17-0000

Vertikālo stāvvadu ar siltumizolāciju 
demontāža Ø līdz 30 , to utilizācija m 38,00

10.006
17-0000

Vertikālo stāvvadu demontāža Ø līdz 30 , to 
utilizācija m 374,00

10.007

17-0000

Esošo apkures cauruļvadu Ø līdz 80mm ar 
siltumizolāciju  pagrabā demontāža un 
utilizācija m 352,00

10.008

17-0000

Caurumu ierīkošana starpstāvu pārseguma 
konstrukcijā, priekš jauniem stāvvadiem Ø 
līdz 30mm gb 78,00

10.009

17-0000

Sienas virsmas sagatavošana apdarei pēc  
sildķermeņu, cauruļvadu demontēšanas  līdz 

1m2 (špaktelēšana, gruntēšana, slīpēšana) kpl. 121,00

10.010
17-0000

Esošo stiprinājumu demontāža visai 
apkures sistēmai un utilizācija kpl 1

10.011 17-0000 Ūdens izlaišana no apkures sistēmas kpl 1

10.012 17-0000 Būvgružu šķirošana, aizvešana un utilizācija m3 2,00

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AVK-A daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

Demontāžas un sagatavošanās darbi

Cauruļvadu uzstādīšana

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
au

dz
um

s

Kopā uz visu apjomu

Apkure
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



10.013

17-0000

Karbonizētu tērauda presējamo cinkoto  
cauruļvadu uzstādīšana ar stiprinājumu 
ierīkošanu, izmantojot rūpnieciski 
izgatavotus presējamos veidgabalus un 
pārkrustojumus Ø 18x1,2, stiprināšana pie 
sienas m 1700

10.014

17-0000

Karbonizētu tērauda presējamo cinkoto  
cauruļvadu uzstādīšana ar stiprinājumu 
ierīkošanu, izmantojot rūpnieciski 
izgatavotus presējamos veidgabalus un 
pārkrustojumus Ø 22x1.5, stiprināšana pie 
sienas m 112

10.015

17-0000

Karbonizētu tērauda presējamo cinkoto  
cauruļvadu uzstādīšana ar stiprinājumu 
ierīkošanu, izmantojot rūpnieciski 
izgatavotus presējamos veidgabalus un 
pārkrustojumus Ø 28x1.5, stiprināšana pie 
sienas m 16

10.016

17-0000

Karbonizētu tērauda presējamo cinkoto  
cauruļvadu uzstādīšana ar stiprinājumu 
ierīkošanu, izmantojot rūpnieciski 
izgatavotus presējamos veidgabalus un 
pārkrustojumus Ø 35x1.5, stiprināšana pie 
sienas m 43

10.017

17-0000

Karbonizētu tērauda presējamo cinkoto  
cauruļvadu uzstādīšana ar stiprinājumu 
ierīkošanu, izmantojot rūpnieciski 
izgatavotus presējamos veidgabalus un 
pārkrustojumus Ø 42x1.5, stiprināšana pie 
sienas m 30

10.018

17-0000

Caurumu ierīkošana siena konstrukcijā, 
jaunu cauruļvadu Ø līdz 30mm ievietošanai gb 350,00

10.019

17-0000

Cauruļu siltināšana ar  akmens vates 
cauruļvadu siltumizolācijas čaulu  DN18x20, 
λ≤0,037W/mK m 85

10.020

17-0000

Cauruļu siltināšana ar  akmens vates 
cauruļvadu siltumizolācijas čaulu  DN22x30, 
λ≤0,037W/mK

m 80

10.021

17-0000

Cauruļu siltināšana ar  akmens vates 
cauruļvadu siltumizolācijas čaulu  DN28x30, 
λ≤0,037W/mK

m 16

10.022

17-0000

Cauruļu siltināšana ar  akmens vates 
cauruļvadu siltumizolācijas čaulu  DN35x40, 
λ≤0,037W/mK

m 43

10.023

17-0000

Cauruļu siltināšana ar  akmens vates 
cauruļvadu siltumizolācijas čaulu  DN42x40, 
λ≤0,037W/mK

m 30

10.024
17-0000

Palīgmateriāli izolācijas izbūvei t.sk. lenta 
savienojumiem

kpl. 1,00

10.025

17-0000

Aizsargčaulas Ø līdz 60mm un L= līdz 0,3m 
uzstādīšana un noblīvēšana  sienas 
konstrukcijā gb 350

10.026

17-0000

Aizsargčaulas Ø līdz 60mm un L=500mm 
uzstādīšana un noblīvēšana  pārseguma 
konstrukcijā gb

86,00

10.027

17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu 
pārsegumos šķērsojuma vietā, virsmu 
sagatavošana krāsošanai

vieta
86



10.028
17-0000

Šuvju aizdare ar apmetuma javu sienas 
šķērsojuma vietā, virsmu sagatavošana 
krāsošanai

vieta
350

10.029

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/21oC 1201W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 400mm, 
garums 1400mm uzstādīšana gb 2

10.030

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/21oC 1030W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 400mm, 
garums 1200mm uzstādīšana gb 2

10.031

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/21oC 944W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 400mm, 
garums 1100mm uzstādīšana gb 8

10.032

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/21oC 858W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 400mm, 
garums 1000mm uzstādīšana gb 8

10.033

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/21oC 772W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 400mm, 
garums 900mm uzstādīšana gb 14

10.034

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/21oC 686W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 400mm, 
garums 800mm uzstādīšana gb 28

10.035

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/21oC 601W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 400mm, 
garums 700mm uzstādīšana gb 16

Sildķermeņu montāža



10.036

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/21oC 515W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 400mm, 
garums 600mm uzstādīšana gb 26

10.037

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/21oC 429W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 400mm, 
garums 500mm uzstādīšana gb 13

10.038

17-0000

Tērauda radiatora ar cauruļvadu sānu 
pievienojumu, komplektā ar atgaisotāju, 
korķi un stiprinājuma kronšteiniem pie 
parametriem 70/50/16oC 1091W, darba 
spiediens 10 bar, tips 22, augstums 500mm, 
garums 900mm uzstādīšana gb 4

10.039
17-0000

Atgaitas pieslēguma mezgla RLV 15 vai 
ekvivalenta uzstādīšana

gb 121

10.040
17-0000

Radiatora termoregulatora  AR 2000 ar 
termostatisko vārstu RA-N 15 vai  
ekvivalenta uzstādīšana

gb 121

10.041 17-0000 Lodveida vārsta DN15 uzstādīšana gb 78

10.042

17-0000

Siltuma patēriņa skaitītāja  Js90-0,6-NI  
DN15, Qnom=0,6m3/h ar elektroniskā 
patēriņa uzskaites moduli RF, M-BUS, 4 
0,6m3/h, DN15 uzstādīšana, palaišana gb 39

10.043

17-0000

Automātiskā balansēšanas vārsta ASV-P 
DN15 kvs 1.6 , ar 1,5m gara impulsa cauruli 
un EPP izolāciju, uzstādīšana, ieregulēšana

gb

39

10.044
17-0000

Noslēgšanas vārstu ASV-I DN15 ar EPP 
izolāciju uzstādīšana vai ekvivalents

gb
39

10.045 17-0000 Netīrumu filtru  DN15 uzstādīšana gb 39
10.046 17-0000 Sistēmas hidrauliskā pārbaude kpl 39,0

10.047

17-0000

Projektējamās apkures sistēmas pieslēgums 
pie esošām siltumapgādes caurulēm aiz 
apkures siltummaiņa un regulēšanas mezgla kpl.

2

10.048
17-0000

Siltumezgla  ieregulēšana, hidrauliskā 
pārbaude, palaišana

kpl. 2

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 3-00676

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

J.Jirjens
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

L.Mihņeviča

Siltummezglu uzstādīšana dzīvokļiem

Esošais siltummezgls



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e
 (

E
U

R
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

11.001

16-0000

Esošo kanalizācijas cauruļvadu un to 
stiprinājumu d200-50 demontāža, ieskaitot 
būvgružu savākšanu, utilizēšanu m

366,40

11.002

16-0000

Mūra sienu šķērsošana izveidojot caurumus, 
iebūvējot tērauda aizsargčaulas d139x3,6 
Lkop=7m, kanalizācijas cauruļu OD110 
šķērsošanai, caurumu aizdarīšana ar betona 
javu vietas

21,00

11.003

16-0000

PVC vai PPHT OD110 kanalizācijas iekšējo 
cauruļvadu izbūve stiprinot pie sienas vai 
griestiem m

270,50

11.004

16-0000

PVC vai PPHT OD50 kanalizācijas iekšējo 
cauruļvadu izbūve stiprinot pie sienas vai 
griestiem m

95,90

11.005

16-0000

Pārseguma šķērsošana uzstādot 
ugunsdrošības manžeti DN110, šķērsojuma 
vietu aizdarot ar ugunsdrošo javu gb.

26,00

11.006

16-0000

Pārseguma šķērsošana uzstādot 
ugunsdrošības manžeti DN50, šķērsojuma 
vietu aizdarot ar ugunsdrošo javu gb.

10,00

11.007
16-0000

Tīrīšanas vietas izbūve T-gabals OD110/110 
45°, OD110 noslēgtapa kpl.

11,00

11.008

16-0000

Esošo kanālu sienās attaisīšana, pēc 
kanalizācijas stāvvadu un novadu 
pārvienojumu izbūves, aiztaisīšana ar 
ugunsdrošo ģipškartonu 2 kārtās un sienas 
esošās apdares atjaunošana m2

39,70

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz UK daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

Demontāžas un sagatavošanās darbi
Iekšējā kanalizācija, skatīt lapas UK1; UK4-6

Kanalizācijas cauruļvadu izbūve

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
au

dz
um

s

Kopā uz visu apjomu

Iekšējā ūdensapgāde un kanalizācija
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



11.009

16-0000

Pievienojumu izbūve esošajiem dzīvokļu 
kanalizācijas novadiem (komplektā ietverti 
visi novadi no dzīvokļa), pievienojumiem 
uzstādot ugunsdzēsības manžetes (diametru 
un skaitu precizēt uz vietas) kpl.

39,00

11.010
16-0000

Pievienojumu izbūve pie esošajiem 
kanalizācijas izvadiem no ēkas kpl.

4,00

11.011
16-0000

Apaklpes lūkas 200x200mm uzstādīšana pret 
revīziju gb.

36,00

11.012 16-0000 Revīzijas OD50 uzstādīšana gb. 15,00
11.013 16-0000 Revīzijas OD110 uzstādīšana gb. 41,00

11.014

16-0000

Kanalizācijas vēdināšanas OD110 izlaides 
uzstādīšana jumta konstrukcijas šķēsošanai, 
šķērsojuma vietas hermētiska aizdarīšana gb.

14,00

11.015

16-0000

Izstrādāt izpildīto darbu izpildshēmu un 
pārējo izpilddokumentāciju, veikt cauruļvadu 
skalošanu un hermētiskuma pārbaudi obj.

1,00

11.016 16-0000 Veidgabali un montāžas palīgmateriāli kpl. 1,00

11.017

16-0000

Esošo lietus kanalizācijas cauruļvadu un to 
stiprinājumu demontāža, ieskaitot būvgružu 
savākšanu, utilizēšanu m

6,00

11.018
16-0000

Lietus kanalizācijas pārplūdes caurules PVC 
OD50 pārvienojumu izbūve m

3,00

11.019

16-0000

Lietus kanalizācijas izvada izbūve, 
sk.mezgls Nr.1 UK4 lapā, ieskaitot 
aizsargčaulu PVC OD110, cauruli PVC 
OD110, L=1m, T-gabalu OD110 45°, 
noslēgtapu OD110 kpl.

3,00

11.020
16-0000

Demontēt un utilizēt esošos aukstā 
ūdensapgādes tīklus, ieskaitot būvgružu 
savākšanu, utilizēšanu m

578,40

11.021

14-0000

Daudzslāņu caurules PE-XC/AL/PE; OD20; 
Pn10 aukstajam ūdensvadam montāža 
stiprinot pie sienām, griestu konstrukcijas m

9,30

11.022

14-0000

Daudzslāņu caurules PE-XC/AL/PE; OD25; 
Pn10 aukstajam ūdensvadam montāža 
stiprinot pie sienām, griestu konstrukcijas m

146,40

11.023

14-0000

Daudzslāņu caurules PE-XC/AL/PE; OD32; 
Pn10 aukstajam ūdensvadam montāža 
stiprinot pie sienām, griestu konstrukcijas m

20,30

11.024

14-0000

Daudzslāņu caurules PE-XC/AL/PE; OD50; 
Pn10 aukstajam ūdensvadam montāža 
stiprinot pie sienām, griestu konstrukcijas m

32,80

Lietus kanalizācijas izvadu pārbūve, skatīt lapas UK4
Demontāžas un sagatavošanās darbi

Iekšējā ūdensapgāde, skatīt lapas UK1-3
Demontāžas un sagatavošanās darbi

Ūdensvada cauruļvadu montāža ieskaitot veidgabalus un 
stiprinājumus



11.025

14-0000

Daudzslāņu caurules PE-XC/AL/PE; OD63; 
Pn10 aukstajam ūdensvadam montāža 
stiprinot pie sienām, griestu konstrukcijas m

46,50

11.026

14-0000

Daudzslāņu caurules PE-XC/AL/PE; OD20; 
Pn10 karstajam ūdensvadam montāža 
stiprinot pie sienām, griestu konstrukcijas m

70,50

11.027

14-0000

Daudzslāņu caurules PE-XC/AL/PE; OD25; 
Pn10 karstajam ūdensvadam montāža 
stiprinot pie sienām, griestu konstrukcijas m

182,40

11.028

14-0000

Daudzslāņu caurules PE-XC/AL/PE; OD32; 
Pn10 karstajam ūdensvadam montāža 
stiprinot pie sienām, griestu konstrukcijas m

53,10

11.029

14-0000

Daudzslāņu caurules PE-XC/AL/PE; OD40; 
Pn10 karstajam ūdensvadam montāža 
stiprinot pie sienām, griestu konstrukcijas m

17,10

11.030
14-0000

Sltumizolācijas čaulas ar foliju 22x20mm 
montāža tm.

70,50

11.031
14-0000

Sltumizolācijas čaulas ar foliju 28x20mm 
montāža tm.

182,40

11.032
14-0000

Sltumizolācijas čaulas ar foliju 35x20mm 
montāža tm.

53,10

11.033
14-0000

Sltumizolācijas čaulas ar foliju 42x20mm 
montāža tm.

17,10

11.034
14-0000 Pretkondensāta izolācijas 22x9mm montāža tm.

9,30

11.035
14-0000 Pretkondensāta izolācijas 28x9mm montāža tm.

146,60

11.036
14-0000 Pretkondensāta izolācijas 35x9mm montāža tm.

20,30

11.037
14-0000 Pretkondensāta izolācijas 54x9mm montāža tm.

32,80

11.038
14-0000 Pretkondensāta izolācijas 64x9mm montāža tm.

46,50

11.039

14-0000

Ugunsdrošo nodalījumu (pārseguma, 
stāvvadu kanālu, koprusu sienu) šķērsojums 
aptinot caurules ar ugunsdrošo bīvlenti 
(aptinamo reižu skaits saskaņā ar ražotāja 
rekomendācijām), šķērsojuma vietu aizdarot 
ar ugunsdrošo javu vieta

57,00

11.040

14-0000

Mūra sienu šķērsošana izveidojot caurumus, 
iebūvējot tērauda aizsargčaulas d139x3,6 
Lkop=13,4m, caurumu aizdarīšana ar betona 
javu vieta

32,00

11.041
14-0000 Lodveida ventīļu DN 1/2" PN10 uzstādīšana gb.

4,00

11.042
14-0000 Lodveida ventīļu DN 3/4" PN10 uzstādīšana gb.

26,00

11.043
14-0000 Lodveida ventīļu DN 1" PN10 uzstādīšana gb.

7,00

11.044
14-0000 Lodveida ventīļu DN 1 1/4" PN10 uzstādīšana gb.

1,00

Ventīļu, vārstu skaitītāju uzstādīšana



11.045
14-0000 Lodveida ventīļu DN 1 1/2" PN10 uzstādīšana gb.

1,00

11.046
14-0000 Lodveida ventīļu DN 2" PN10 uzstādīšana gb.

1,00

11.047
14-0000 Izlaides ventiļa DN 3/4" PN10 uzstādīšana gb.

24,00

11.048
14-0000

Karstā ūdens temperatūras regulēšanas 
vārsta MTCV 15 uzstādīšana gb.

9,00

11.049 14-0000 Pretvārsta DN 3/4" PN10 uzstādīšana gb. 1,00
11.050 14-0000 Pretvārsta DN 1" PN10 uzstādīšana gb. 1,00

11.051

14-0000

Aukstā ūdens skaitītāja DN15 ar radio 
moduli R160 precizitātes klase uzstādīšana gb.

41,00

11.052

14-0000

Karstā ūdens skaitītāja DN15 ar radio moduli 
R160 precizitātes klase uzstādīšana gb.

41,00

11.053 14-0000 Veidgabali un montāžas palīgmateriāli kpl. 1,00

11.054

14-0000

Veikt izbūvēto ūdensapgādes sistēmu 
hidraulisko pārbaudi (darba spiediens 5,5 
BAR) pārbaudes spiediens ≥8.3BAR obj.

1,00

11.055
14-0000

Izpildokumentācijas izstrādāšana ieskaitot 
izpildshēmas

obj. 1,00

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 3-00672

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

J.Jirjens
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

V.Siņicina-Kuļka

Pārbaudes, izpilddokumentācija



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e
 (

E
U

R
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

12.001 18-0000 Objekta mobilizācija obj. 1

12.002
18-0000

Esošās apgaismojuma elektroinstalācijas 
demontāža pagrabā m. 450

12.003
18-0000

Rievu 20x50 frēžēšana vadu, kabeļu montāžai 
apmetumā, mūra sienā m 150

12.004
18-0000

Esošo zemsprieguma un vājstrāvas kabeļu 
atvirzīšana no griestu konstrukcijas m 250

12.005
18-0000

Esošā apgaismojuma elektroinstalācijas 
demontāža ēkas fasādē m 100

12.006 18-0000 Būvgružu savākšana, utilizēšana m3 1,2

12.007
18-0000

Esošo sadļņu pāršēmošana izbūvējamās 
instalācijas aizsardzības iekārtu uzstādīšanai kpl. 4

12.008 18-0000 Automātslēdža 1B10 montāža gb. 18
12.009 18-0000 Automātslēdža 1B16 montāža gb. 10
12.010 18-0000 DIN sliedes 12v montāža gb. 8
12.011 18-0000 "N" un "PE" kopnes  montāža gb. 8
12.012 18-0000 Montāžas palīgmateriāli sadaļņu šēmošanai kpl. 4

12.013
18-0000

LED gaismekļa apaļš pie griestiem 12W IP 65 
montāža gb. 1

12.014
18-0000

LED gaismekļa pie fasādes 12W IP65 ar krēslas 
sensoru (ieejas mezgli) montāža gb. 4

12.015
18-0000

LED gaismekļa pie fasādes 12W IP65 ar krēslas 
sensoru (ēkas numurs) montāža gb. 1

12.016
18-0000 LED gaismekļa pie sienas 12W IP65 montāža gb. 55

12.017 18-0000 Slēdža V/A 1p IP 44 montāža gb. 52
12.018 18-0000 Slēdža V/A 2p IP 44 montāža gb. 3
12.019 18-0000 Rozetes 2 vietīgas V/A IP 44 montāža gb. 12
12.020 18-0000 Montāžas palīgmateriāli kpl. 1

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  2020. gada tirgus cenās, pamatojoties uz EL daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
11/2019/18

Sagatavošanās un demontāžas darbi

Elektrosadalnes

Gaismekļi un to vadība

Kabeļi un vadi

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
au

dz
um

s

Kopā uz visu apjomu

Iekšējā elektroapgāde
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Dzīvojamās ēkas vienkāršotā atjaunošana, fasādes vienkāršotā atjaunošana  
Priežu iela 13, Madona, Madonas novads



12.021 18-0000 Ekranēta ārtelpu kabeļa 2x2x0.8 montāža m 80
12.022 18-0000 Kabeļa NYM 3x2,5 montāža m 100
12.023 18-0000 Kabeļa NYM 3x1,5 montāža m 505
12.024 18-0000 Kabeļa NYM 2x1,5 montāža m 60
12.025 18-0000 Nozarkārbas IP65 montāža gb. 20

12.026
18-0000 PVC caurules + stiprinājumi D=20mm montāža m 500

12.027 18-0000 Vadu "piesaldēšana"montāžas rievā m 150

12.028
18-0000

Rievas 20x50 aizdare ar apmetuma javu, 
virsmas slīpēšana, špaktelēšana m 150

12.029 18-0000 Montāžas palīgmateriāli kpl. 1

12.030
18-0000

Cinkota skārda aizsarplāksnes b=100mm  
montāža uz esošajiem kabeļiem m 37

12.031
18-0000

Esošā ārējā temperatūraas devēja demontāža un 
atpaskaļmontāža gb. 2

12.032
18-0000

Esošā satelīta šķivja demontāža un 
atpakaļmontāža kpl. 4

12.033
18-0000

Esošo gaisa kabeļtrošu aizsardzība būvniecības 
laikā kpl. 2

12.034
18-0000

Izbūvētās elektroinstalācijas pārbaude ar 
paaugstinātu spriegumu kpl. 1

12.035
18-0000

Izpildshēmu, u.c. izpilddokumentācijas 
iztrādāšana kpl. 1

Sastādīja

Tāme sastādīta 2020. gada 03. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 3-00915

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis __.__% 

J.Jirjens
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

D.Lamberts

Esošo kabeļu aizsardzība

Izpilddokumentācija, pārbaudes


